

THE COURT OF THE SUBORDINATE JUDGE, METTUR

OS.No.32/2023

Deposition of PW1 witness of Plaintiff/Petitioner/Defendant/Respondent

solemnly affirmed by Bench Clerk in OS Section of this court in accordance with the provisions of Oaths Act 1969 (Act 44 of 1969) on 21.09.2023. Evidence Recorded Time: 11.01 A.M to 11.05 A.M

Name	:	சிவகாமிசெல்வன்	Caste	:	
S/o & W/o.	:	கிருஷ்ணன்	Calling	:	
Village	:		Religion	:	
Taluk	:		Age	:	

முதல் விசாரணை:-

நான் இதில் வாதி ஆவேன். நான் மேல் கண்ட விலாசத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். எனது சத்திய பிராமாண வாக்கு மூலம் தாக்கல். அதில் கண்ட சங்கதிகளை படிக்க கேட்டு அவைகள் உண்மை என தெரிந்து கையெழுத்து செய்தேன். மேற்படி வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் உண்மைதான். பின்வரும் ஆவணங்களை என் தரப்பு சான்று ஆவணங்களாக குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்,

1. வா.சா.ஆ-1 14.05.2019 விற்கிரைய ஒப்பந்த பத்திரம் - அசல்
2. வா.சா.ஆ-2 09.10.2014 விற்கிரைய ஆவணம் - அசல்
3. வா.சா.ஆ-3 24.08.2004 விற்கிரைய மூல ஆவணம் - அசல்
4. வா.சா.ஆ-4 20.09.2022 வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு - சார்வு நகல்
5. வா.சா.ஆ-5 29.09.2022 வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அஞ்சல் ரசீதுடன் - அலுவலக நகல்
6. வா.சா.ஆ-6 30.09.2022 அஞ்சல் ஒப்புதல் அட்டை - அசல்
7. வா.சா.ஆ-7 08.02.2023 திருப்பப்பட்டதற்கான விவரம் - இணைய நகல்
8. வா.சா.ஆ-8 06.10.2022 சர்வே எண்.552/4 பி, சர்வே எண்.552/4 - அசல்
வில்லங்க சான்றிதழ்
9. வா.சா.ஆ-9 12.12.2022 அசல் வழக்கு எண்.359/2022 தாவா பிராது - சார்வு நகல்

எனவே தாவாப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை - இல்லை.

ஒம்/-PW1,

இதில் கண்ட சங்கதிகள் என் முன்னிலையில் சாட்சியிடம் படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னிலையில் கையொப்பம் /கையெழுத்து செய்தார்.

ஒம்/-S.முத்துராமன்,
சார்பு நீதிபதி, மேட்டூர்.