

THE COURT OF THE SUBORDINATE JUDGE, METTUR
OS.No.32/2023

Deposition of PW2 witness of Plaintiff/Petitioner/Defendant/Respondent solemnly affirmed by Bench Clerk in OS Section of this court in accordance with the provisions of Oaths Act 1969 (Act 44 of 1969) on 09.11.2023.

Evidence Recorded Time: 11.51 A.M to 11.53 A.M

Name	:	ராஜு	Caste	:	
S/o & W/o.	:	ராமசாமி	Calling	:	
Village	:		Religion	:	
Taluk	:		Age	:	

முதல் விசாரணை:-

நான் இதில் வாதி தர்ப்பு சாட்சி.2 ஆவேன். நான் மேல் கண்ட விலாசத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். எனது சத்திய பிராமாண வாக்கு மூலம் தாக்கல். அதில் கண்ட சங்கதிகளை படிக்க கேட்டு அவைகள் உண்மை என தெரிந்து கையெழுத்து செய்தேன். மேற்படி வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் உண்மைதான். கிரைய ஒப்பந்த பத்திரத்தில் நான் சாட்சி கையொப்பம் செய்துள்ளேன். எனவே எனது சாட்சியத்தை ஏற்றுக்கொண்டு தாவாப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை:- இல்லை.

ஓம்/-PW2,

இதில் கண்ட சங்கதிகள் என் முன்னிலையில் சாட்சியிடம் படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னிலையில் கையொப்பம் /கையெழுத்து செய்தார்.

ஓம்/-S.முத்துராமன்,
சான்று நிதிபதி, மேட்டூர்.

THE COURT OF THE SUBORDINATE JUDGE, METTUR
OS.No.32/2023

Deposition of PW3 witness of Plaintiff/Petitioner/Defendant/Respondent solemnly affirmed by Bench Clerk in OS Section of this court in accordance with the provisions of Oaths Act 1969 (Act 44 of 1969) on 09.11.2023.

Evidence Recorded Time: 11.54 A.M to 11.55 A.M

Name	: கிருஷ்ணன்	Caste	:	
S/o & W/o.	: அத்தி முதலியார்	Calling	:	
Village	:	Religion	:	
Taluk	:	Age	:	

முதல் விசாரணை:-

நான் இதில் வாதி தரப்பு சாட்சி.3 ஆவேன். நான் மேல் கண்ட விலாசத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். எனது சத்திய பிராமாண வாக்கு மூலம் தாக்கல். அதில் கண்ட சங்கதிகளை படிக்க கேட்டு அவைகள் உண்மை என தெரிந்து கையெழுத்து செய்தேன். மேற்படி வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் உண்மைதான். கிரைய ஒப்பந்த பத்திரத்தில் நான் சாட்சி கையொப்பம் செய்துள்ளேன். எனவே எனது சாட்சியத்தை ஏற்றுக்கொண்டு தாவாப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை:- இல்லை.

ஓம்/-PW3,

இதில் கண்ட சங்கதிகள் என் முன்னிலையில் சாட்சியிடம் படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னிலையில் கையொப்பம் /கையெழுத்து செய்தார்.

ஓம்/-S.முத்துராமன்,
சான்று நிதிபதி, மேட்டூர்.